МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ул. Кремлевская, д.9, г. Казань, 420111

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре, 420111

	Тел.: (843) 294-93	5-90, ф	акс: (843) 292-93-	-51, e-mail: Minobr.Priemnaya@tatar.ru, сайт: mon.tatarstan.ru
	05.03.2019	N <u>o</u>	2145/19	_
На №	!	ОТ		
				Руководителям отделов
				(ушпар паний) образорания

О республиканском конкурсе ІТ-чемпион

(управлений) образования исполнительных комитетов муниципальных образований Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

В сооветствии с письмом Министерства информатизации и связи Республики Татарстан от 28.02.2019 № 3-31/1293 о популяризации республиканского конкурса «ІТ -чемпион» Министерство образования и науки Республики Татарстан просит вас организовать работу по размещению информационного баннера-афиши (прилагается) на информационных стендах общеобразовательных организаций вашего муниципального образования.

Просим довести данную информацию до общеобразовательных организаций. Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра



И.Г.Хадиуллин

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0250DC6D5E210206A8E71114F6B7D08801 Владелец: Хадиуллин Ильсур Гараевич Действителен с 10.01.2018 до 10.04.2019

А.И.Бочкова (843) 294 95 76





Т-Чемпионкурс Республиканский конкурс ОН

Ребята, проходит республиканский конкурс IT-чемпион!

Научите родителей пользоваться сервисами на сайте Услуги Республики Татарстан, копите до 30 апреля призовые баллы и выиграйте один из 135 новеньких смартфонов

Подробности - на uslugi.tatarstan.ru и в группе W vk.com/e_tatarstan



Лист согласования к документу № 2145/19 от 05.03.2019 Инициатор согласования: Бочкова А.И. Ведущий специалист отдела развития

информационных технологий и безопасности Согласование инициировано: 05.03.2019 12:34

Лист согласования Тип согласования: последовательн					
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
1	Кравцов А.А.		Согласовано 05.03.2019 - 12:45	-	
2	Федорова Т.Т.		Согласовано 05.03.2019 - 13:01	-	
3	Хадиуллин И.Г.		□Подписано 05.03.2019 - 14:30	-	